
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             ΑΔΑ: ΩΓΟΑΩΗ3-ΝΞΧ                          

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                          Αριθμ. Πρωτ: 29472/12.10.2015            

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 30

ης
 /2015 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  201 

 

Θέμα: «Εκδίκαση των υπ΄ αριθμ. 28424/2015 & 28386/2015 ενστάσεων των εταιρειών ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. 

ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ και BUILD & BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε., σχετικά με τη 

διενέργεια του πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών-Ασφαλτικού 

Υλικού-Χρωμάτων-Σιδήρου-Ξυλείας, του Δήμου μας, έτους 2015». 

 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 12
η
 του μήνα Οκτωβρίου, του έτους 2015 ημέρα της 

εβδομάδας Δευτέρα  και ώρα 08:30  συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν 

της με αριθ. πρωτ. 28970/08.10.2015 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε 

κάθε μέλος στις 08-10-2015, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό 

Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  έξι  (6)  ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νίκος (τακτικό  μέλος) 

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας  (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

5. Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)  

6. Γκανά-Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό μέλος) 

 

 

 

  Α π ό ν τ ε ς :   κ.κ. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) &  

Ντηνιακός  Ευάγγελος (τακτικό μέλος)  

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 



Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 8
ο
 θέμα έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε τα ακόλουθα: 

 
 

Έχοντας υπόψη, 

 

την αριθμ. 165/2015 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: Κατάρτιση όρων διενέργειας 

δημοπρασίας -έγκριση τεχνικών προδιαγραφών-έγκριση διάθεση πίστωσης, για την διεξαγωγή πρόχειρου 

διαγωνισμού που αφορά στην προμήθεια οικοδομικών υλικών, ασφαλτικού υλικού, χρωμάτων, σιδήρου, 

ξυλείας, για τις ανάγκες του Δήμου μας, οικον. έτους 2015, 

 

την Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: Έγκριση Πρακτικού Διενέργειας Πρόχειρου 

Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών-Ασφαλτικού Υλικού-Χρωμάτων-Σιδήρου-

Ξυλείας, του Δήμου μας, έτους 2015». 

 

θέτουμε υπόψη των μελών  Ο.Ε για τη λήψη σχετικής απόφασης, 

 

 το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 28898/2015 πρακτικό γνωμοδότησης της αρμόδιας επιτροπής, ως 

ακολούθως, 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΞΕΤΑΣΗΣ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΧΕΙΡΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ – ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ – ΧΡΩΜΑΤΩΝ- ΣΙΔΗΡΟΥ- 

ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015» 

 

Στο Χαϊδάρι, σήμερα την 06/10/2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00πμ, η Επιτροπή Διενέργειας - 

Αξιολόγησης Δημοσίων Διαγωνισμών – Απευθείας Ανάθεσης Προμηθειών, που διενεργούνται σύμφωνα με 

τον ΕΚΠΟΤΑ, η οποία ορίσθηκε σύμφωνα με την αριθμ. 307/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 

κατόπιν του από 17/12/2014 (αρ. πρωτ. οικ.40749/2014) πρακτικού κλήρωσης, συγκροτηθήκαμε 

προκειμένου να εξετάσουμε τις ενστάσεις οι οποίες υποβλήθηκαν από υποψήφιους αναδόχους κατά του 

πρακτικού με Αριθ. Πρωτ.: οικ.28214 της 02/10/2015 της επιτροπής μας, σχετικά με την διενέργεια του 

πρόχειρου διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  –  ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ – 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ – ΣΙΔΗΡΟΥ - ΞΥΛΕΙΑΣ» έτους 2015, προϋπολογισμού 54.339,36€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Γεραναστάση Μαρία 

2. Κουτσοδόντης Μιχάλης 

3. Δαούσης Διονύσης 

Συγκεκριμένα κατατέθηκαν: 

Α) η υπ’ αριθμό πρωτ. 28424/05.10.2015 ένσταση της εταιρίας ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ και  

Β) η υπ’ αριθμό πρωτ. 28386/05.10.2015 ένσταση της εταιρίας BUILD & BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.   

 

Ως προς την ένσταση (Α), η παραπάνω αναγραφόμενη εταιρία ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ, ενίσταται 

κατά της επιχείρησης BUILD & BOND ως προς το ότι: 

1. Έλειπαν τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προσφερόμενων υλικών, στην τεχνική της προσφορά. 

2. Δεν αναφέρονται οι εταιρίες που ανήκουν τα χρώματα που προσφέρει και δεν έχει προσκομίσει 

πιστοποιητικά ISO των προς προμήθεια ειδών. 

3. Οι τεχνικές προσφορές δεν έχουν σφραγίδα και υπογραφή σε κάθε σελίδα όπως επιβάλλεται. 

Και κατά της επιχείρησης ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε ως προς το ότι: 

4. Τα έντυπα με τα τεχνικά χαρακτηριστικά που υποβάλλει, δεν είναι επίσημα έντυπα της εταιρίας που 

τα παράγει. 

 



Ως προς την ένσταση (Β), η παραπάνω αναγραφόμενη εταιρία BUILD & BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. ενίσταται κατά της επιχείρησης ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε,  ως προς το ότι: 

1. Η αναφερόμενη εταιρεία δεν προσκόμισε πιστοποιητικό από δικαστική αρχή που να πιστοποιεί ότι, 

«δεν ζητήθηκε το άνοιγμα της διαδικασίας συνδιαλλαγής» το οποίο αναφέρεται ως υποχρέωση από 

το πιστοποιητικό του ΓΕΜΗ. 

2. Η αναφερόμενη εταιρεία κατέθεσε πιστοποιητικό του ΓΕΜΗ όπου αναφέρονται οι τροποποιήσεις 

του καταστατικού της. Η τελευταία τροποποίηση που αναφέρεται στο εν λόγω πιστοποιητικό είναι 

του έτους 2010. Το συγκεκριμένο ΦΕΚ δεν προσκομίστηκε από την διαγωνιζόμενη εταιρεία, ώστε 

να δύναται να ελεγχτεί η νόμιμη εκπροσώπηση αυτής. 

3. Η αναφερόμενη εταιρεία δεν προσκόμισε πιστοποιητικά ασφαλιστικής ενημερότητας για τα 

πρόσωπα τα οποία διοικούν την εταιρεία, παρά μόνο για το προσωπικό αυτής.  

 

Ως προς την ένσταση (Β), η παραπάνω αναγραφόμενη εταιρία BUILD & BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. ενίσταται κατά της επιχείρησης Π.ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ – Γ.ΜΟΣΧΟΝΑΣ & ΣΙΑ 

ΑΕ,  ως προς το ότι: 

1. Η αναφερόμενη εταιρεία δεν προσκόμισε πιστοποιητικό από δικαστική αρχή που να πιστοποιεί ότι, 

«δεν ζητήθηκε το άνοιγμα της διαδικασίας συνδιαλλαγής» το οποίο αναφέρεται ως υποχρέωση από 

το πιστοποιητικό του ΓΕΜΗ. 

2. Η αναφερόμενη εταιρεία δεν προσκόμισε πιστοποιητικά ασφαλιστικής ενημερότητας για τα 

πρόσωπα τα οποία διοικούν την εταιρεία, παρά μόνο για τον Διευθύνοντα Σύμβουλο και το 

προσωπικό της. 

3. Η αναφερόμενη εταιρεία προσκόμισε μόνο το Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου του Διευθύνοντα 

Συμβούλου αυτής και δεν προσκόμισε τα αποσπάσματα ποινικού μητρώου των υπολοίπων μελών 

του Δ.Σ.  

 

Ως προς την ένσταση (Β), η παραπάνω αναγραφόμενη εταιρία BUILD & BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. ενίσταται κατά της επιχείρησης ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ,  ως προς το 

ότι: 

1. Η αναφερόμενη εταιρεία προσκόμισε πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου το οποίο έχει 

εκδοθεί εκτός των χρονικών περιορισμών που αναφέρονται στην διακήρυξη (μεγαλύτερο των 6 

μηνών από την διενέργεια του διαγωνισμού). 

 

Οι παραπάνω αναφερόμενοι, που απαρτίζουν την Ε.Δ., λαμβάνοντας υπ’ όψιν 

α) το από 02-10-2015 πρακτικό διενέργειας του διαγωνισμού, 

β) το Π.Δ. 28/1980 (ΦΕΚ 11/1980/Α') 

γ) τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού. 

δ) την ένσταση που κατατέθηκε εμπρόθεσμα, εκ μέρους της εταιρίας ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ 

ε) την ένσταση που κατατέθηκε εμπρόθεσμα, εκ μέρους της εταιρίας BUILD & BOND  

ΕΙΣΗΓΟΥΝΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α1) Σχετικά με την ένσταση της εταιρίας ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ κατά της εταιρίας BUILD & 

BOND. 

- Την αποδοχή του πρώτου και δεύτερου σημείου της ένστασης που αφορά στην έλλειψη των τεχνικών 

χαρακτηριστικών των προσφερόμενων υλικών καθώς και την μη αναφορά της εταιρίας που ανήκουν τα 

προσφερόμενα είδη. 

Σύμφωνα με το άρθρο 8 της Γενικής – Ειδικής Συγγραφής Υποχρεώσεων «Κατά την προσκόμιση των 

προσφορών πρέπει να υπάρχουν πιστοποιητικά ποιότητας των προς προμήθεια ειδών κατά ΕΛΟΤ». 



Η εν λόγω εταιρία δεν προσκόμισε τα απαιτούμενα πιστοποιητικά, καθώς δεν αναφέρονται καν η εταιρία 

που τα παράγει και η επωνυμία των υλικών που προσφέρονται, συνεπώς η επιτροπή διαγωνισμού κρίνει ότι 

δεν καλύπτεται η επί ποινή αποκλεισμού απαίτηση της διακήρυξης του διαγωνισμού και η προσφορά της 

εταιρίας BUILD & BOND απορρίπτεται. 

- Την απόρριψη του τρίτου σημείου της ένστασης που αφορά στην έλλειψη σφραγίδας και υπογραφής του 

διαγωνιζόμενου στην τεχνική προσφορά. 

Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού εξέφρασαν την άποψη ότι, αφού η εν λόγω εταιρία έχει υπογράψει και 

σφραγίσει την πρώτη σελίδα της τεχνικής προσφοράς, η έλλειψη στις υπόλοιπες σελίδες δεν αποτελεί λόγο 

αποκλεισμού από την συνέχεια του διαγωνισμού. 

 

Α2) Σχετικά με την ένσταση της εταιρίας ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ κατά της εταιρίας ΔΗΜ-ΠΑΡ 

Ε.Π.Ε. 

- Την απόρριψη του τέταρτου σημείου της ένστασης που αφορά στα έντυπα με τα τεχνικά χαρακτηριστικά 

που υποβάλλει. 

Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού εξέφρασαν την άποψη ότι, αφού έχει υπάρξει διευκρίνιση από την 

διαγωνιζόμενη εταιρία, ότι δύναται να προσφέρει τα σχετικά είδη (χρώματα) σύμφωνα με τις προδιαγραφές 

και τα τεχνικά χαρακτηριστικά που ορίζει η μελέτη, κατά παραγγελία προς την παραγωγό εταιρία με την 

οποία συνεργάζεται, δεν τίθεται θέμα απόρριψης του φακέλου συμμετοχής. Επίσης, σχετικά με αυτό το 

θέμα, η εν λόγω εταιρία υποβάλλει έντυπα των προμηθευτών, με τα τεχνικά χαρακτηριστικά που πληρούν 

τις προδιαγραφές και υπεύθυνη δήλωση ότι τα προσφερόμενα είδη είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές της 

μελέτης. Αν η εν λόγω εταιρία μειοδοτήσει και τα υλικά αυτά δεν ανταποκρίνονται στις προδιαγραφές, 

υπάρχει η δυνατότητα βάσει του άρθρου 7 της Γενικής – Ειδικής Συγγραφής Υποχρεώσεων, απόρριψης 

των προϊόντων κατά την διαδικασία παραλαβής,  

 

Β1) Σχετικά με την ένσταση της εταιρίας BUILD & BOND κατά της εταιρίας ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε. 

-  Την απόρριψη του πρώτου σημείου της ένστασης που αφορά στην μη προσκόμιση πιστοποιητικού από 

δικαστική αρχή που να πιστοποιεί ότι, «δεν ζητήθηκε το άνοιγμα της διαδικασίας συνδιαλλαγής».  

Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού εξέφρασαν την άποψη ότι, αφού η διακήρυξη στο σχετικό άρθρο 7, 

δεν αναφέρει ρητά την προσκόμιση του εν λόγω πιστοποιητικού, η έλλειψή του δεν αποτελεί λόγω 

αποκλεισμού από τον διαγωνισμό. 

- Την απόρριψη του δεύτερου σημείου της ένστασης που αφορά στην μη προσκόμιση της τελευταίας 

τροποποίησης του καταστατικού της εταιρίας ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε., αφού έχει υποβληθεί το ΦΕΚ 67/2010 

στο οποίο αναγράφεται η τροποποίηση και κωδικοποίηση του καταστατικού. 

- Την απόρριψη του τρίτου σημείου της ένστασης που αφορά στην μη προσκόμιση πιστοποιητικών 

ασφαλιστικής ενημερότητας για τα πρόσωπα τα οποία διοικούν την εταιρεία. 

Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού, αφού έλαβαν και την σύμφωνη γνώμη της νομικού του Δήμου 

εξέφρασαν την άποψη ότι, η ασφαλιστική ενημερότητα αφορά στα νομικά πρόσωπα και όχι στα μέλη – 

φυσικά πρόσωπα των διοικήσεων. 

 

Β2) Σχετικά με την ένσταση της εταιρίας BUILD & BOND κατά της εταιρίας. Π.ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ – 

Γ.ΜΟΣΧΟΝΑΣ & ΣΙΑ Α.Ε. 

- Την απόρριψη του πρώτου σημείου της ένστασης που αφορά στην μη προσκόμιση πιστοποιητικού από 

δικαστική αρχή που να πιστοποιεί ότι, «δεν ζητήθηκε το άνοιγμα της διαδικασίας συνδιαλλαγής», με το ίδιο 

σκεπτικό που απορρίφθηκε η ένσταση κατά της ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε. 

- Την απόρριψη του δεύτερου σημείου της ένστασης που αφορά στην μη προσκόμιση πιστοποιητικών 

ασφαλιστικής ενημερότητας για τα πρόσωπα τα οποία διοικούν την εταιρεία, με το ίδιο σκεπτικό που 

απορρίφθηκε η ένσταση κατά της ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε. 



- Την απόρριψη του τρίτου σημείου της ένστασης που αφορά στην μη προσκόμιση  αποσπάσματος 

ποινικού μητρώου των μελών του Δ.Σ. παρά μόνο του Διευθύνοντα Συμβούλου αυτής. 

Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού, αφού έλαβαν και την σύμφωνη γνώμη της νομικού του Δήμου και 

αφού η διακήρυξη στο σχετικό άρθρο 7, δεν αναφέρει ρητά την προσκόμιση των εν λόγω εγγράφων, 

εξέφρασαν την άποψη ότι, απαιτείται απόσπασμα ποινικού μητρώου μόνο του Προέδρου και του 

Διευθύνοντα Συμβούλου και όχι όλων των  μελών του Δ.Σ. 

 

Β3) Σχετικά με την ένσταση της εταιρίας BUILD & BOND κατά της εταιρίας. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. 

ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ. 

- Την αποδοχή του σημείου της ένστασης που αφορά την μη προσκόμιση πιστοποιητικού του οικείου 

Επιμελητηρίου, το οποίο να έχει εκδοθεί εντός των χρονικών περιορισμών που αναφέρονται στην 

διακήρυξη.  

Σύμφωνα με το άρθρο 7 της Διακήρυξης απαιτείται «Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου με το οποίο 

θα πιστοποιείται η εγγραφή τους σ' αυτό και το ειδικό επάγγελμά τους ή βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος από 

αρμόδια δημόσια αρχή, που θα έχουν εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες πριν από την διενέργεια του 

διαγωνισμού.» 

Η εταιρία ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ προσκόμισε  το εν λόγω πιστοποιητικό, με ημερομηνία έκδοσης 

12-02-2015, συνεπώς η επιτροπή διαγωνισμού κρίνει ότι δεν καλύπτεται η επί ποινή αποκλεισμού απαίτηση 

της διακήρυξης του διαγωνισμού και η προσφορά της εταιρίας ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ 

απορρίπτεται. 

 

Έπειτα από τα παραπάνω οι διαγωνιζόμενες εταιρίες BUILD & BOND και ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ 

απορρίπτονται από το επόμενο στάδιο του διαγωνισμού, η εταιρία BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ 

ΑΕ είχε απορριφθεί ήδη με το υπ’ αριθμό πρωτ. οικ28214/02-10-2015 Πρακτικό Διενέργειας του 

διαγωνισμού, ενώ οι εταιρίες που προκρίνονται στην επόμενη φάση του Διαγωνισμού είναι οι εξής: 

 

 

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΓΕΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ    ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ 

Νο 2 ΦΙΝΟΜΠΕΤΟΝ ΑΕ Β΄ - ασφαλτικού υλικού 

Νο 3 ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε Γ΄ - χρωμάτων 

Νο 4 Π.ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ–Γ.ΜΟΣΧΟΝΑΣ & ΣΙΑ ΑΕ Δ΄ - σιδήρου 

Νο 5 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ ΟΕ Β΄ -  ασφαλτικού υλικού 

Νο 7 ΕΥΡΥΘΜΟΣ, Δ. ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 
Α΄ - οικοδομικών υλικών 

Ε΄- ξυλείας 

Νο 8 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ Δ΄- σιδήρου 

Νο 

10 
ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

Γ΄- χρωμάτων, 

Δ΄- σιδήρου, 

Ε΄- ξυλείας 



Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της και έλαβε υπόψη την εισήγηση της αρμόδιας 

υπηρεσίας, τη διάταξη του άρθρου 72 παρ.1δ του Ν.3852/2010, συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 

Εγκρίνει το υπ΄ αριθμ 28898/2015 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας-Αξιολόγησης Δημοσίων 

Διαγωνισμών – Απευθείας Ανάθεσης Προμηθειών, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 

σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί επί των ενστάσεων: της εταιρείας με την επωνυμία ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. 

ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ και της εταιρείας με την επωνυμία BUILD & BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

Ε.Π.Ε. και απορρίπτει από το επόμενο στάδιο  του διαγωνισμού τις εταιρείες με την επωνυμία BUILD & 

BOND, ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. και ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ι. ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ, για τους 

λόγους που αναφέρονται στο υπ΄ αριθμ 28898/2015 Πρακτικό- γνωμοδότησης της αρμόδιας επιτροπής.  

 

Αποδέχεται τις συμμετοχές των εταιρειών : 
  

 

                Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                       (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 13-10-2015 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΟΜΑΔΑ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ 

Νο 2 ΦΙΝΟΜΠΕΤΟΝ ΑΕ Β΄ - ασφαλτικού υλικού 

Νο 3 ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε Γ΄ - χρωμάτων 

Νο 4 Π.ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ–Γ.ΜΟΣΧΟΝΑΣ & ΣΙΑ ΑΕ Δ΄ - σιδήρου 

Νο 5 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ ΟΕ Β΄ -  ασφαλτικού υλικού 

Νο 7 ΕΥΡΥΘΜΟΣ, Δ. ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 
Α΄ - οικοδομικών υλικών 

Ε΄- ξυλείας 

Νο 8 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ Δ΄- σιδήρου 

Νο 

10 
ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

Γ΄- χρωμάτων, 

Δ΄- σιδήρου, 

Ε΄- ξυλείας 


